L ij

Pars

hyemalis.

Añ. O dominus dominus et scepter domini israel qui aperit et nemo claudit, claudis et nemo aperit, veni et educ vincitum de domo carcerum sedentem in tenebris et umbra mortis.

Añ. O oriens splendor lucis eternae et sol iusticie veni et illumina sedentes in tenebris et umbra mortis.

Añ. O rex gentium et desideratus eorum lapidisque angularium, qui facias utrasque vnum, veni salua hominem quem de limo formasti. **Mō** seques an.

O thoma. dicit in die secundo thome super missam, et nihil suffragat de aduentu, quia hec anno, parti communica aduentum. **Añ.** O thoma didime per chirim quem meruisti tagere te precibus rogamus altisonis succurre nobis miserere, ne dannemur cum impiis in aduentu iudiciorum.

Mota quoniam festum thome apostoli vent in die dominica, tunc haec anno, sequens. **O** emanuel. dicit ad missam die sabbati ante. Et die dominica non dicit de anno. **O.** quia vespa de secundo thome apostoli dicunt, et suffragat de aduentu eum anno, quia ista die dominica super psalmus vespere habetur. **Añ.** **O** emanuel rex et legislator noster expectatio gentium et salvator eorum, veni ad salvandum nos dominum deum.

Mota quoniam ista anno, sequens. **O** vgo virginum, seruat super missam, tunc super psalmus feriales ad versus dominum anno. Quoniam fiet istud, quia habes dominica omnia super in primis versus super psalmus capitulo de dominica. **K.** **D**e

illa occulta habitat deus, quod est ultimum in nativitatis domini. **Nym.**

Lector alme, precies maiores et **Lolla** de dominica dicunt. **Añ.**

O vgo virginum quoniam fiet illud, quia nec prima silentum visa es nec hinc sequente filie iste quod hoc admirabilis dominum est mysterium hoc quod cernitur.

Mota si vigilia nativitatis Christi in ultima dominica aduenit dominum venerit, tunc dicet Inuitus. **H**odie scientis de vigilia. **S**ed in priori et secundo nocturno dicunt **Añ.** **Vsi.** et sex kria de dominica, prout tres lectio-

nes de dominica, et tres lectioes de sermoni sancti Marcellini episcopi secundum Leticia quamta. **Vsi.** **In.** **iiij.** no-

cetur, dicet anno. **E**nuntate capita vestra. **V.** **L**ostantes estote de vi-

gilia. **O**melia dominicalis dicet pro se

ptima lectio. Et omelia de vigilia pro octava et nona lectioibz.

cum tribus responsoriis de vigilia. **T**e-

deum non dicit. **V.** ante laudes erit

Clastina die debet singulas ter-

de vigilia. **L**audes. **C**ap. **V.** **Añ.**

super benedic, et **Lollus** de dominica. Et

subiungunt anno. **V.** et **Lolla** de